Edizione:
S. MENCONI, Gli atti, doc. n. 39, pp. 125-130.

Ser (a) Ricucchus condam ser Iohannis Galvani de cappella sancte Lu-
cie de Ricuccho ex parte una et *** Simon condam Rainerii del Ves-
co de cappella sancti Sebastiani de Fabricis Maioribus curator spe-
cialis Bartholomee adulte conmorantis Pisis in cappella sancte Lucie
de Ricuccho et olim filie Leonardi Petri habitatoris ville Stampacis
de Sardinea curatorio nomine pro ea et ipsa domina Bartholomea
adulta in presentia et cum auctoritate dicti sui curatoris curatorio
nomine pro ea ex parte altera. *** Sequentes in hiis formam consilii
Pisani populi loquentis de compromissis et etiam precepti facti dicto
Simoni dicto nomine ex parte domini Tanuccii Pisarum potestatis
ad petendum dicti Ricucchi ex alterius precepti facti eidem ser Ri-
cuccho ad petitionem dicti curatoris de quo plene et stare dixerunt
in actis cancellarie Pisani Communis hoc anno et indictione quinto
decimo kalendas maii seu alio tempore plenius et latius elegerunt eo-
rum arbitros et arbitratores et amicos comunes ser Gostantinum Sar-
dum condam ser Guidonis (b) Sardi de cappella sancti Martini Kinthi-
ce nominatum a dicto Ricuccho et Iacobum condam Vannis Falco-
nis de cappella sancti Nicoli nominatum a dicto Simone dicto nomi-
ne et dicta Bartholomea et in eos posuerunt et compromiserunt om-

(a) ser nel margine sinistro.
(b) Guidonis nell’interlineo corregge Iohannis cassato.
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nes et singulas lites, causas et questiones quas dicte partes dictis mo-
nitis et nominibus inter se habent et habere possent occasione et
causa unius peremptorii positi Curie Legis Pisane civitatis pro dicto
Ricuccho hoc anno et indictione quintodecimo kalendas maii seu
alio tempore. Et missi dicto Simoni dicto nomine et dicte Bartholo-
mee adulte et conprehensis in eo et causa et occasione alterius pe-
remptorii positi dicte Curie Legis per dictum Simonem dicto nomi-
ne suprascriptis anno, indictione et die seu alio tempore et missi
dicto Ricuccho et comprehensiis in eo, et generaliter quacumque
alia occasione et causa. Et intelligerentur esse lites et de eis per pre-
sentem cartam esse factum compromissum etiam omnes de quibus
et super quibus dicti arbitri et arbitratores dixerint, laudaverint, sen-
tentiaverint, pronumptiaverint et arbitrati fuerint diffiniendis et ter-
minandis || ab eis per rationem arbitrium et amicabilem compositio-
nem et etiam secundum formam consilii Pisani populi loquentis de
compromissis et alio quocumque modo de quo, sicut et quotiens
dictis arbitris et arbitratoribus videbitur et placuerit cum scriptis et
sine, cum petitione et sine, iuris ordine servato et non servato, parti-
bus citatis et non citatis et presentibus vel absentibus seu una pars et
altera absente seu ambabus presentibus et contradicentibus hinc ad
unum mensem proxime venturum vel ad alium terminum seu termi-
nos prorogandum vel prorogandos semel vel pluries a dictibus parti-
bus seu a dictis arbitris et arbitratoribus totiens et quotiens eis pla-
cuerit. Et per sollempnem stipulationem dicte partes convenerunt et
promiserunt sibi ad invicem et vicissim videlicet una pars alteri et al-
tera alteri semper et omni tempore habere firmum et tenere ratum
totum et quicquid per dictos arbitros et arbitratores fuerit dictum (c)